
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

9

2

1

7

3

8

6

5

10

ZAFFANI Paolo

FORNI Fulvio

PIZZI Angelo giusep

DALLATORRE Luca

MARCHESE Manuel

PEZZI Marco

CAPPELLETTI Fabio

SGARGI Piero

PEDRINA Stefano

BIZZARRI Aldo

Lenza Emiliana

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Longobardi

Lenza Emiliana

ASD Lenza Club Ravenna

A.S.D. Team LBFItalia

ASD G.P.O. Imolese

Lenza Club Mogliano

Famija Pramzana

(Tubertini)

(Colmic)

(fishingitalia.com)

(Milo)

(Tubertini)

(fishingitalia.com)

(Tubertini)

(Preston)

(Sensas)

(BO)

(RO)

(BS)

(MI)

(BO)

(RA)

(BS)

(BO)

(VE)

(PR)

4.980

4.410

4.250

1.760

1.650

1.590

1.570

1.470

1.040

200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:50:08

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

6

2

4

3

10

5

8

9

DE PASCALIS Angelo

TRANI Giuseppe

PLAZZI Giancarlo

CRIVELLIN Maurizio

CAPOCCIA Michele

RIZZETTO Matteo

OCCELLI Paolo

TORTINI Paolo

DEGLI ESPOSTI Stefano

GENERALI Roberto

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Emiliana

ASD Lenza Club Ravenna

ASD Pescatori Padovani

Lenza Emiliana

ASD Gr. Garisti Azzanesi

SSDP Albatros Fishing Club 92

A.D.S. Lenza Sorbolese

ASD G.P.O. Imolese

Minerva Rossoblu

(fishingitalia.com)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(BS)

(BO)

(RA)

(PD)

(BO)

(PN)

(AT)

(PR)

(BO)

(BO)

2.540

1.910

1.550

1.450

1.430

1.020

900

400

150

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:50:09

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

6

3

4

9

1

7

8

2

TOGNON Cristian

BONALI Daniele

CAVICCHI Stefano

CRIPPA Massimiliano

ROSSI Marco

ANGILERI Ignazio

MARZORATI Marco

SIELLI Claudio

PAOLI Luca

PLAZZI Alessandro

Lenza Club Mogliano

ASD Lo Squalo Diamant

Lenza Emiliana

S.P.S. Pontenurese

A.S.D. Team LBFItalia

Pilastroni

A.D.P.S. Lanza

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Emiliana

(Preston)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(fishingitalia.com)

(Trabucco)

(Tubertini)

(fishingitalia.com)

(Tubertini)

(VE)

(BS)

(BO)

(PC)

(BS)

(BS)

(CO)

(BO)

(BS)

(BO)

2.150

2.120

1.510

1.030

900

740

310

210

210

0

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:50:09

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

1

5

7

2

6

8

4

3

10

MAZZETTI Marco

POZZI Alessandro

FERRARINI Euro

LINATI Stefano

GADDA Christian

STROCCO Davide

FOSCARDI Luca

SGOBBO Giorgio

SCALCO Andrea

PADRIALI Fabio

A.S.D. Città Del Rubicone

ASD Longobardi

Pilastroni

A.S.D. Team LBFItalia

S.P.S.D. I Diavoli

Lenza Emiliana

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano

ASD Castelmaggiore

(Daiwa)

(Milo)

(Trabucco)

(fishingitalia.com)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston)

(Hydra)

(FO)

(MI)

(BS)

(BS)

(TO)

(BO)

(BO)

(RO)

(VE)

(BO)

4.100

2.180

1.930

1.230

1.010

800

310

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore D Zona A

Orario

19:50:10

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

6

10

2

9

1

8

5

7

FAVALINI Riccardo

MONEGO Gregorio

BELLO Mauro

NIRO Salvatore

BALLESTRAZZI Claudio

GORINI Giulio

GRASSI Daniele

TERZUOLO Claudio

DE GUIDI Paolo

UVA Matteo

ASD G.P.O. Imolese

S.P.S.D. Lenza Mantovana

Lenza Club Mogliano

ASD Longobardi

ASD Team Pesca Il Borghetto

Famija Pramzana

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Emiliana

Lenza Emiliana

S.P.S. Amo Club Lonigo

(Tubertini)

(Daiwa)

(Preston)

(Milo)

(Maver)

(Sensas)

(fishingitalia.com)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(MN)

(VE)

(MI)

(MO)

(PR)

(BS)

(BO)

(BO)

(VI)

3.180

2.090

1.810

1.560

1.390

1.370

1.040

730

670

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore E Zona A

Orario

19:50:10

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

8

4

2

7

5

3

1

6

DE PASCALIS Massimiliano

GOVI Mirko

TREVISANI Marco

TARENCHI Valentino

BERGONZONI Verter

SCARTABELLATI Marco

TRAINA Fiorenzo

FUCCILLO Agostino

BONOMETTI Roberto

SALTARIN Gabriele

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Club Mogliano

A.S.D. Città Del Rubicone

ASD Garisti Piacentini

ASD G.P.O. Imolese

Lenza Emiliana

S.P.S. Ravanelli

ASD Longobardi

Pilastroni

A.S.D. Futura 2000

(fishingitalia.com)

(Preston)

(Daiwa)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(BS)

(VE)

(FO)

(PC)

(BO)

(BO)

(CR)

(MI)

(BS)

(RO)

5.260

4.300

3.670

1.630

1.510

1.440

1.310

1.210

510

470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore F Zona A

Orario

19:50:11

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

6

3

5

7

4

2

10

1

MAGGIALI Maurizio

FELICANI Mauro

VEZZALINI Massimo

BERZACOLA Andrea

PANDINI Moreno

ZANTEI Omar

RASIA DANI Paride

GINGHINI Marco

MARTIN Andrea

NONNI Stefano

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Club Mogliano

A.S.D. Città Del Rubicone

Lenza Emiliana

ASD Castelmaggiore

Famija Pramzana

S.P.S. Amo Club Lonigo

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Crevalcore

Lenza Emiliana

(fishingitalia.com)

(Preston)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Hydra)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BS)

(VE)

(FO)

(BO)

(BO)

(PR)

(VI)

(BO)

(BO)

(BO)

4.950

3.450

3.060

2.390

1.940

1.560

1.410

1.220

1.100

870

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore G Zona A

Orario

19:50:12

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

2

7

6

1

4

3

10

5

MAGGIALI Maurizio

FELICANI Mauro

VITALE Pasquale

MOLINARI Mario

SCARPONI Alessandro

PEZZUTO Carlo

MAGGI Matteo

TEDESCHI Alessandro

MARTIN Andrea

DI BENEDETTO Andrea

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Club Mogliano

ASD Longobardi

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.S.D. Città Del Rubicone

ASD G.P.O. Imolese

ASD I Delfini

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Team Crevalcore

Lenza Emiliana

(fishingitalia.com)

(Preston)

(Milo)

(Daiwa)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Amino Pack)

(fishingitalia.com)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BS)

(VE)

(MI)

(MN)

(FO)

(BO)

(PC)

(BS)

(BO)

(BO)

4.950

3.450

3.380

2.100

1.760

1.350

1.340

1.130

1.100

600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore H Zona A

Orario

19:50:12

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

2

7

10

5

6

4

9

1

3

MARIOTTI Stefano

GERMANI Fabrizio

LOMBARDI Gianmario

DEVOTI Daniele

CADAU Virgilio

BENATTI Francesco

VIGEVANI Roberto

CASCIANINI Pierluigi

PRANDINI Alberto

ALVAREZ Enrico

Lenza Emiliana

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Longobardi

ASD Garisti Piacentini

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Team LBFItalia

S.P.S. Pontenurese

ASD Lenza Club Ravenna

ASD Team Pesca Il Borghetto

Famija Pramzana

(Tubertini)

(fishingitalia.com)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(fishingitalia.com)

(Daiwa)

(Maver)

(Sensas)

(BO)

(BS)

(MI)

(PC)

(BO)

(BS)

(PC)

(RA)

(MO)

(PR)

4.200

3.280

3.200

3.120

2.960

2.070

1.910

1.490

640

330

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria
Data 02-06-2013
Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Feeder nord
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica del Settore I Zona A

Orario

19:50:13

Direttore di Gara

Burzi 

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni


