Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

**Campo di Gara** 

Data Società Organizzatrice Sez. di Reggio

**Comitato di Settore Campionato Italiano Feeder nord** 

Fiuma Mandria 02-06-2013

Classifica del Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	ZAFFANI Paolo	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	4.980	1	
9	FORNI Fulvio	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	4.410	2	
2	PIZZI Angelo giusep	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	4.250	3	
1	DALLATORRE Luca	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	1.760	4	
7	MARCHESE Manuel	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1.650	5	
3	PEZZI Marco	ASD Lenza Club Ravenna		(RA)	1.590	6	
8	CAPPELLETTI Fabio	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	1.570	7	
6	SGARGI Piero	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	1.470	8	
5	PEDRINA Stefano	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	1.040	9	
10	BIZZARRI Aldo	Famija Pramzana	(Sensas)	(PR)	200	10	

Orario <b>19:50:08</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

**Campo di Gara** 

Data Società Organizzatrice Sez. di Reggio

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

Fiuma Mandria 02-06-2013

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DE PASCALIS Angelo	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	2.540	1	
7	TRANI Giuseppe	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1.910	2	
6	PLAZZI Giancarlo	ASD Lenza Club Ravenna		(RA)	1.550	3	
2	CRIVELLIN Maurizio	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	1.450	4	
4	CAPOCCIA Michele	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1.430	5	
3	RIZZETTO Matteo	ASD Gr. Garisti Azzanesi	(Tubertini)	(PN)	1.020	6	
10	OCCELLI Paolo	SSDP Albatros Fishing Club 92	(Maver)	(AT)	900	7	
5	TORTINI Paolo	A.D.S. Lenza Sorbolese	(Maver)	(PR)	400	8	
8	DEGLI ESPOSTI Stefano	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	150	9	
9	GENERALI Roberto	Minerva Rossoblu	(Bazza Faps)	(BO)	20	10	

Orario <b>19:50:09</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

**Campo di Gara** 

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Data

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

Fiuma Mandria 02-06-2013

Classifica del Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	TOGNON Cristian	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	2.150	1	
5	BONALI Daniele	ASD Lo Squalo Diamant	(Tubertini)	(BS)	2.120	2	
6	CAVICCHI Stefano	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1.510	3	
3	CRIPPA Massimiliano	S.P.S. Pontenurese	(Daiwa)	(PC)	1.030	4	
4	ROSSI Marco	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	900	5	
9	ANGILERI Ignazio	Pilastroni	(Trabucco)	(BS)	740	6	
1	MARZORATI Marco	A.D.P.S. Lanza		(CO)	310	7	
7	SIELLI Claudio	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	210	8,5	
8	PAOLI Luca	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	210	8,5	
2	PLAZZI Alessandro	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	0	11	A

Orario <b>19:50:09</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

SECA SPORTING PARTY OF THE SAME AND THE SAME

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

2

Fiuma Mandria 02-06-2013

**Classifica del Settore D** 

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MAZZETTI Marco	A.S.D. Città Del Rubicone	(Daiwa)	(FO)	4.100	1	
1	POZZI Alessandro	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	2.180	2	
5	FERRARINI Euro	Pilastroni	(Trabucco)	(BS)	1.930	3	
7	LINATI Stefano	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	1.230	4	
2	GADDA Christian	S.P.S.D. I Diavoli	(Maver)	(TO)	1.010	5	
6	STROCCO Davide	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	800	6	
8	FOSCARDI Luca	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	310	7	
4	SGOBBO Giorgio	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	0	11	A
3	SCALCO Andrea	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	0	11	A
10	PADRIALI Fabio	ASD Castelmaggiore	(Hydra)	(BO)	0	11	A

Orario <b>19:50:10</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

Organizzazione Manifestazione

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

Prova nr.

**Campo di Gara** Data

Fiuma Mandria

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

02-06-2013

Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	FAVALINI Riccardo	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	3.180	1	
3	MONEGO Gregorio	S.P.S.D. Lenza Mantovana	(Daiwa)	(MN)	2.090	2	
6	BELLO Mauro	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	1.810	3	
10	NIRO Salvatore	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	1.560	4	
2	BALLESTRAZZI Claudio	ASD Team Pesca Il Borghetto	(Maver)	(MO)	1.390	5	
9	GORINI Giulio	Famija Pramzana	(Sensas)	(PR)	1.370	6	
1	GRASSI Daniele	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	1.040	7	
8	TERZUOLO Claudio	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	730	8	
5	DE GUIDI Paolo	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	670	9	
7	UVA Matteo	S.P.S. Amo Club Lonigo		(VI)	0	11	A

Orario <b>19:50:10</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

Organizzazione

**Comitato di Settore** 

Manifestazione

**Campionato Italiano Feeder nord** 

Prova nr.

**Campo di Gara** 

Fiuma Mandria

Data

02-06-2013 Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Classifica del Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	DE PASCALIS Massimiliano	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	5.260	1	
9	GOVI Mirko	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	4.300	2	
8	TREVISANI Marco	A.S.D. Città Del Rubicone	(Daiwa)	(FO)	3.670	3	
4	TARENCHI Valentino	ASD Garisti Piacentini	(Maver)	(PC)	1.630	4	
2	BERGONZONI Verter	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	1.510	5	
7	SCARTABELLATI Marco	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	1.440	6	
5	TRAINA Fiorenzo	S.P.S. Ravanelli	(Trabucco)	(CR)	1.310	7	
3	FUCCILLO Agostino	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	1.210	8	
1	BONOMETTI Roberto	Pilastroni	(Trabucco)	(BS)	510	9	
6	SALTARIN Gabriele	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	470	10	

Orario <b>19:50:11</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

RESCA SPORTING FAIR SUBSTRICT STATES

Organizzazione Manifestazione

Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

2

Fiuma Mandria 02-06-2013

**Classifica del Settore G** 

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MAGGIALI Maurizio	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	4.950	1	
8	FELICANI Mauro	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	3.450	2	
6	VEZZALINI Massimo	A.S.D. Città Del Rubicone	(Daiwa)	(FO)	3.060	3	
3	BERZACOLA Andrea	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	2.390	4	
5	PANDINI Moreno	ASD Castelmaggiore	(Hydra)	(BO)	1.940	5	
7	ZANTEI Omar	Famija Pramzana	(Sensas)	(PR)	1.560	6	
4	RASIA DANI Paride	S.P.S. Amo Club Lonigo		(VI)	1.410	7	
2	GINGHINI Marco	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	1.220	8	
10	MARTIN Andrea	ASD Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	1.100	9	
1	NONNI Stefano	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	870	10	

Orario <b>19:50:12</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

Organizzazione Manifestazione

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

Prova nr. **Campo di Gara** 

Fiuma Mandria

Data

02-06-2013

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Classifica del Settore H

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	MAGGIALI Maurizio	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	4.950	1	Т
8	FELICANI Mauro	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	3.450	2	T
2	VITALE Pasquale	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	3.380	3	
7	MOLINARI Mario	S.P.S.D. Lenza Mantovana	(Daiwa)	(MN)	2.100	4	
6	SCARPONI Alessandro	A.S.D. Città Del Rubicone	(Daiwa)	(FO)	1.760	5	
1	PEZZUTO Carlo	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	1.350	6	
4	MAGGI Matteo	ASD I Delfini	(Amino Pack)	(PC)	1.340	7	
3	TEDESCHI Alessandro	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	1.130	8	
10	MARTIN Andrea	ASD Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	1.100	9	T
5	DI BENEDETTO Andrea	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	600	10	

Orario <b>19:50:12</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

**Campo di Gara** 

Data Società Organizzatrice Sez. di Reggio

**Comitato di Settore** 

**Campionato Italiano Feeder nord** 

Fiuma Mandria 02-06-2013

Classifica del Settore I

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	MARIOTTI Stefano	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	4.200	1	
2	GERMANI Fabrizio	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	3.280	2	
7	LOMBARDI Gianmario	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	3.200	3	
10	DEVOTI Daniele	ASD Garisti Piacentini	(Maver)	(PC)	3.120	4	
5	CADAU Virgilio	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	2.960	5	
6	BENATTI Francesco	A.S.D. Team LBFItalia	(fishingitalia.com)	(BS)	2.070	6	
4	VIGEVANI Roberto	S.P.S. Pontenurese	(Daiwa)	(PC)	1.910	7	
9	CASCIANINI Pierluigi	ASD Lenza Club Ravenna		(RA)	1.490	8	
1	PRANDINI Alberto	ASD Team Pesca Il Borghetto	(Maver)	(MO)	640	9	
3	ALVAREZ Enrico	Famija Pramzana	(Sensas)	(PR)	330	10	

Orario <b>19:50:13</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Burzi</b>
		Giudice di Gara <b>Bellini Maurizio</b>